
Uchwała Nr  1364/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 26 listopada 2008 roku 
 
 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do projektu pt „ Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komitet Sterujący projektu w składzie:   
 
Zespół Stały 

• Przewodniczący – Pan Zdzisław Wrzałka – Wicemarszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

• Członek – Pan Lech Janiszewski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
• Członek – Pan Roman Dziedzic – Dyrektor Departamentu Mienia, Geodezji, 

Kartografii i Planowania Przestrzennego 
• Członek – Pan Andrzej Sztokfisz - Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji 

Województwa 
• Członek – Pani Barbara Świdzicka – Kierownik Oddziału Geodezji i Kartografii  
• Członek – Przedstawiciel Konwentu Starostów 
• Członek – Przedstawiciel Miasta Kielce 

 
Zespół Rozszerzony: 

• Członek – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
• Członek – Dyrektor Świętokrzyskiego Biuro Rozwoju Regionalnego 
• Członek – Przedstawiciel Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Buskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Jędrzejowskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Kazimierskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Kieleckiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Końskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Opatowskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Ostrowieckiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Pińczowskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Sandomierskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Skarżyskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Starachowickiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Staszowskiego 
• Członek – Przedstawiciel Powiatu Włoszczowskiego 
• Członek – Przedstawiciel Związku Miast i Gmin 

 
Zadaniem Komitetu będzie koordynowanie prac i podejmowanie kluczowych i wiążących 
decyzji dotyczących projektu. 
Regulamin pracy zostanie uchwalony na posiedzeniu Komitetu Sterującego 

 
§ 2 



 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wicemarszałek    
               Województwa Świętokrzyskiego 
 

                                     Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr 1364/ 08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
        z dnia 26 listopada 2008 roku 

 
 

w sprawie powołania komitetu sterującego do projektu pn „ Budowanie porozumienia 
między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” 
 
W związku z zamiarem rozpoczęcia realizacji projektu pt „Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” niezbędne jest powołanie komitetu 
sterującego prace i podejmującego kluczowe i wiążące decyzje.  

 
 

 
 


